关于市十七届人大三次会议第296号建议
协办意见的函

市住建局：
[bookmark: _GoBack]市人大十七届三次会议第296号建议《关于大力推广实施镇、村分散式污水处理模式的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
在农村生活污水治理三年行动计划（2014-2016）和农村生活污水治理提质扩面三年行动计划（2017-2019）实施过程中，我局根据上级总体部署，一是做好人员保障工作，第一时间选派专职副主任和中层干部各一名，到市水治办专职专岗负责农村生活污水治理工作，通过各项技术培训、全省优秀典型考察、调研摸底等，结合慈溪实际，科学有效地开展农村生活污水治理工作。二是做好合力助推工作，在新农村建设、美丽乡村建设、村级集体经济发展等建设项目中坚持统筹协调，有效整合资源，合力助推农村生活污水治理工作。
今年是农村生活污水治理提质扩面三年行动计划的决胜年，我局将继续积极配合做好相关工作，在美丽乡村升级版打造等工作中进一步助力农村生活污水治理工作，加快改善农村人居环境，有效推进乡村品质提升。
最后，请转达我局对叶建荣代表关心支持我市农村工作的谢意！

  慈溪市农业农村局
                           二〇一九年四月十八日
联系人：叶佳瑶
联系电话：63976956